l Demande d’examen au cas par cas préalable @
a la rédlisation d'une étude d'impact

Libert 'E lité = Fraternité &

Rﬁ;;mé:m FRANIRISE Atticle R. 122-3 du code de I'environnement N® 14734702

Mini'siér e charge Ce formulaire n'est pas applicable aux installations classées pour la protection
..de l'environnement -~ - de I'environnement
RECU

© Ce formulaire compléfé sera publié sur le site internet de I'autorité administrative de I'Etat

compétente en matiére d’environnement
19 SEP 201k  Avant de remplir cefte demande, lire attentivement la nofice explicative

Cadre réservé a I'administration
DLT 6@8% réception : Dossier complet |e : N°® d'enregistrement :

2E Sepremlave Zot 3o Sprewdern. Loty FoF444 P oi 41

1. Intitulé du projet

K %9 98 I ﬁkm

2. Identification du maitre d'ouvrage ou du pétitionnaire

c[.-,/l /"M

2.1 Personne physique

Nnm [(EGHAY Prénom %ﬁf{\a‘?m.
2.2 Personne morale

Dénomination ou raison sociale G-RAEC D L H ﬂ g M( L L t £ F\
Nom, prénom et qudlité de la persconne —
habilitée & representer la personne mordle L EG 7 Orra—

res/sireT | TR F1318:513:8:3110:01014.101 Forme juridique .)mo:p)t&,

Joignez a vofre demande 'annexe obligatoire n°]

3. Rubrique(s) applicable(s) du tableau des seuils et critéres annexé a l'article R. 122-2 du code de I'environnement et

dimensionnement comespondant du projet

N° de rubrique et sous rubrique Caractéristiques du projet au regard des seuils et critéres de la rubrique
/ 9 % L
* ’ ‘QD\LM é" e St 4
5" a)

4. Caractéristiques générales du projet

Doivent éfre annexées au présent formulaire les piéces énoncées & la rubrique 8.1
4.1 Nature du projet

difcchnah die 4 he 22 o 35 cn A % loon do
P (T“ylr

La loi n® 78-17 du é janvier 1978 relative a linformatique, aux fichiers et aux libertés s'applique aux données nominatives portées dans ce formulaire.
Elle garantit un droit d'accés et de rectification pour ces données auprés du service destinataire



42 Objec!ifs du projet

A(WP?\/-‘ -

4.3 Décrivez sommairement le projet
4.3.1 dans sa phase de réalisation

afvlo,c)nmcaq_ C(a. Aoucju_o

4.3.2 dans sa phase d'exploitation

La loi n® 78-17 du 6 janvier 1978 relafive & linformatique, aux fichiers et aux libertés s'applique aux données nominatives portées dans ce formulaire.
Elle garantit un droit d'accés et de rectification pour ces données auprés du service desiinataire



4.4.1 A quelle(s) procédure(s) administrative(s) d'auforisation le projet a-t-il été ou sera-t-il soumis ?
La décision de l'autorite admmisiralive de I'Etal compétente en matére d'environnement devia &ire joinfe au(x!

dossier(s) d'auvionsafionifs)

puknibin & difichom K

4.4.2 Precisez ici pour quelle procedure d'avtorisation ge formulaire est rempli

[ —

4.5 Dimensions et caractéristiques du projet ef supetficie globale (assiefte) de I'opération - préciser les unités de mesure utilisées

Grandeurs caractéristiques

o A AN 02 ov35akiden.

4.6 Localisation du projet

Adresse et commune(s)
d'implantation

LQ\QXQQUS Qc"‘W\t (TR
h €0 A 2% 307

S WX&QC
| 9\0\ L %‘;COL

4.7 S'agit-il d'vne modification/extension d'une installation ou d'un ouvrage existant ?

4.7.1 Si oui, cette installation ou cet ouvrage a-t-il fait I'objet d'vne étude d'impact ?
4.7.2 5i ovi, a quelle date a-t-il été autorisé ?

Coordonnées géographiques' Long. _ P Lat. __°_ "

Pour les rubriques 5° a), 6° b) et d). 8°, 10°, 18° 28°a) et b}, 32°: 41° ef 42°:

Point de départ : tong.__°__'__"_ lLat.__°__" !
Point d'arrivee : long.__°__'__" Lat. °

Communes fraversees |

Qui D Non lz]
[] L]

Qui Non

4.8 Le projet s'inscrit-il dans un programme de fravaux ? Oui D

Non E
Si oui, de quels projets se compose le programme ?

! Pour I'outre-mer, voir nofice explicative

La loi n® 78-17 du 6 janvier 1978 relafive & linformatique, aux fichiers et aux libertés s'applique aux données nominafives portées dans ce formulaire
Elle garantit un droit d'accés et de rectification pour ces données auprés du service destinataire



5. Sensibilité environnementale de la zone d'implantafion envisagée

5.1 Occupation des sols
Quel est l'usage actuel des sols sur le lieu de votre projet ?

Existe-t-il un ou plusieurs documents g'urbanisme (ensemble des documents durbanisme . N Z}
concernes) réglementant loccupation des sols sur le ieu/tracé de votre projet 2 Oui o

Si oui, intitulé et date
d'approbation :

Précicez le ou les
reglements applicables a
la zone du prejet

Pour les rubriques 33° & 37° le ou les documents ont-ils faif I'objet dune eévcluation Ovui [:] Non D
environnementale ¢

5.2 Enjeux environnementaux dans la zone d'implantation envisagée :
Complétez le tableau suivant, par fous royens utiles, notamment & partic des informations disponibles sur le site intemet

http://www developpernent-durable gouv fr/etude-impact

Le projet se situe-t-il : Oui | Non Lequel/Laquelle ?

dans une zone naturelle
d'intérét écologique,
faunistique et florisfique de 0| X
type | ou Il [ZMIEFF) ou
couverte par un anéte de
protection de biotope 2

en zone de montagne 2 X | O

sur le terrifoire d’une
commune littorale @

dans un parc national, un
parc naturel marin, urie
réserve naturelle ] Ig
{regionale ou nationale)
ou un parc naturel
regional €

sur un ferritoire couvert par
un plan de prevention du
bruit, arrété cule cas ] [ﬁ
echeant, en cours
d'élaboration 2

La loi n° 78-17 du & janvier 1978 relative & linformatique, aux fichiers et aux libertés s'applique aux données nominatives portées dans ce formulaire.
Elle garantit un droit d'accés et de rectification pour ces données auprés du service desfinataire



? dans urie aire de mise en |

| valeur de I'architecture et
du patrimoine cu une zone ] m

| de protection du '

| pafimoine architectural,
+ urbain et paysager ¢

dans une zone ‘
humide ayant fait lobiet ] ﬁ,
d'une delimitation 2

dans une commune
couverte par un plan de
prevention des risques
naturels previsibles ou par

un plan de prévention des | [l ﬁ
risques technologiques ¢ |

st oui, esk-il prescrit ou
approuve 2

dans un site ou sur des sols M .KI
pollues 2

daris une zone de o Kf

repartifion des eaux 2

dans un pérmetre de
protecton rappiochee |
d'un coptage d'eau L[] E{
deshné o I'aimentation
hurnaine €

dans un site inscrit ou [ N
classe 2 v

" | Le projet se situe-t-il, dans

" " . 9
ou & proximité ; Oui | Non Lequel et a quelle distance ?

d'un site Naturo 2000 @

d'un monument historique
ou d'un site classé au

patrimoine mondial de O M
I'UNESCO €

La loi n® 78-17 du é janvier 1978 relative & linformatique, aux fichiers et aux libertés s'applique aux données nominatives portées dans ce formulaire.
Elle garanfit un droit d'accés et de rectification pour ces données auprés du service destinataire



4. Caractéristiques de l'impact potentiel du projet sur I'environnement et la santé humaine

4.1 Le projet envisagé est-il susceptible d'aveir les incidences suvivantes ?
Veuillez compléter le fableau suivant :

De quelle nature ? De quelle importance ?

Domaines de lI'environnement: | Oui | Non v s i ;
8 L Appréciez sommairemenf I'impact pofentiel

Engendre-t-il des
prélevements ] E
d'eau ¢

Impliquera-t-il des
drainages / ou des
modifications

prévisibles des o m
masses d'equ
souterraines €

Ressources

Est-it excedentaire
en matenaux 2 N IE‘

Est-il déficitaire en
matériaux ¢

$1 oui, utilise-t-il les

ressources U M
naturelles du sol cu
du sous-sol 2

Milieu Est-if susceptible
naturel d'enfrainer des
perturbations, des
degradations, des
destructions dela | [ﬁ
biodiversité
existante : faune,
flore, habilats,
confinuites
ecologigues 2 pd
Esi-il susceptible HERS
d'avoir des
incidences sur les
zones 4a sensibilité
particuliere
énumérées au 5.2
du present
formulaire @

La loi n® 78-17 du 6 janvier 1978 relafive & linformatique. aux fichiers et aux libertés s'applique aux données nominafives portées dans ce formulaire.
Elle garantit un droit d'acces et de recfificafion pour ces données aupres du service destinataire



| Engendre--it la
, consommation
| d'espaces naturels, | X | [
agricoles, forestiers, |
rnarifimes 2

|

1
Est-il concerne par
des risques 0| K

technologiques 2

=

Risques Est-il concemné par

et des risaues ] ﬁa
nuisances |naturels @

Engendre-t-il des
risques sanitaires ¢ L K]
Est-il concerné par

des risgues
g ] w

sanitaires @

Commodités
de
voisinage | Est-i| source de K
bruit g - .
Est-l concemeé par
des nuisances
sonores 2 o E‘

Engendre-t-il des ]
odeurs 2
Est-il concerne par |
des NUIsances 0]
olfactives 2

Engendre-til des | [] | ¥
vibrations

Est-il concerne par
des vibrations @ L E]

La loi n® 78-17 du 6 janvier 1978 relative & linformatique, aux fichiers et aux libertés s'applique aux données nominatives portées dans ce formulaire.
Elle garantit un droit d'accés et de rectification pour ces données auprés du service destinataire



Engendre-t-il des

| émiissions ] &
! lumineuses?
Est-il concerne par |
des émissions { [ W
lumineuses 2

Engendre-t-i des
rejets polluants O] X
dans I'air ¢

! Engendre-t-il des

| rejets
Pollutions | hydrauliques 2 ] m’
S oul, dans quel
milieu 2

Engendre--il la
production
d'effluents ocu de

dechets non [ m
dangereux, inerfes,
dangereux 2

Est-il susceptible de
| porter afteinte au |

| patiimoine

| architectural, L] g
culturel,
archéoclogique et
paysager ¢
Patrimoine / |

Cadrede |
vie /

Fopulatian Engendre-t-il des
modifications sur
les activités
humaines ] ﬁ
{agrculture,
sylviculture, \

urbanisme / ;
aménagements) 2

La loi n® 78-17 du 6 janvier 1978 relative & linformatique, aux fichiers et aux libertés s'applique aux données nominatives portées dans ce formulaire.
Elle garantit un droit d'accés et de rectification pour ces données auprés du service destinataire



6.2 Les incidences du projet identifiées au 6.1 sont-elles susceptibles d'étre cumulées avec d'aufres projets connus ?

[

Qui Non m‘ Si oui, decrivez lesquelles :

6.3 Les incidences du projet identifiées au 6.1 sont-elles susceptibles d'avoir des effets de nature fransfrontiere ?
o M Ig Si oul, décrivez lesquels -

7. Auto-évaluation (facultatif)

Au regord du formulaire rempli, estimez-vous qu'il st nécessaire que voire projet fasse l'objet d'une etude dimpact ou
quil devrait en &ire dispense 2 Exgpliquez pourguol.

/e co op A AL mfw\/t\e PN
??é.kuo{m C[‘A‘ ﬂ\al f

La loi n® 78-17 du é janvier 1978 relative & linformatique, aux fichiers et aux libertés s'applique cux données nominatives portées dans ce formulaire.
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8 1 Annexes abligaioires

Objet |

1 | L'annexe n°1 Infiulée ¢ informations nominatives relafives au maiire d'ouviage ou péitiornalre » - non publiée ; ]K]

Un plan de sifuafion au 1/25 000 ou, & défaul, & une échelle comprise enire 1716 000 e 1/64 000 {ll peut s'agr ﬁ

d'exiraits carfographiques du documeni d'urbanisme sl existe) |

Au minimum, 2 photegraphies daiées de la zone d'implantatfion, avec une localisation carlographique des prises

3 | de vue, 'une devant permetire de situer le proist dans 'environnement proche ef aulre de le situer dans le I

paysage lointain ; |

4 Un plan du projet gu, pour ies frovaux, ouvrages ou ameénagements visés aux rubriques 5° a). 6° bj ef dJ, 8% 10° .
18°, 28%qj et bj, 32° 41° ei 42° un projet de tracé ou une enveloppe de fracé ;

2

sauf pour les fravaux, ouvrages ouv aménagements visés aux rubriques 5° a), 6° bj ef d), 8° 10° 18° 28° a} ef b},
32°, 41° ef 42°: plan des abords du projet {100 méfres au minimumyj pouvani prendre lo forme de photos
5 | aériennes datées et compiéiées si nécessaire seion les évolutions récentes, & une &chelle comprise entre 1/2 000 O
et 1/5 000. Ce plan devra préciser offectation des constructions et terrains avoisinants ains’ que les conaux, plans
d'eau et cours d'eau ;

8.2 Auhes annexes volontairement fransmises par le maftre d'ovvrage ou pétitionnalre

Veullez completer le tableau cromt »nindiquant les arneses jonies cu oreses’ formulaire d'evaluahon, urg gue 82
paries auaquelies elles se raftachent

Obijet

T—;

NOCOGT ' “rmy

i ¥
Je cerite wr'honneur 'exacitude des renceignements cides.s [ .

: Y- P ;
ol & 1() A AW UL AV SN le. "B d ¢ % ;A
- . i
-~ e =
~ . - gt
Signature e
e
- = -
Mon g —'—"/

Laloi n® 7817 du 6jonvier 1978 relative & Tinformatlique. aux fichiers et aux Tbertés sappigue aux données nominafives poriéss dans ce formulare,
Elie garanii un drolt d'accés ef de raclification pour ces données ouprés du senice destnataire
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DIRECTION GENERALE
DES FINANCES PUBLIQUES

EXTRAIT DU PLAN CADASTRAL

Service du Cadastre

—_—

sartement :

CREUSE

nmune ! ,
ATELUS-LE-MARCHEIX

tiony & el T

lille(s) :

lelle d'origine :

lelle d'édition : 1/2000

e de I'édition : 20/01/2014

néro d'ordre du registre de constatation :

:het du service d'origine :
Centre des Impéts foncier de :
GUERET
3, avenue de Laure
BP 102

23002 GUERET cedex
Téléphone : 05 55 51 63 23

cdif. gueret@dgi.finances.gouv.fr

—

irait certifié conforme au plan cadastral
2 date - '

%;J/r/l}i;am
oY

5200600

5200460

37

530 615
59
591
59
536
535
539
540
9
5
:O

541

534

533

33

29

30

36

39
40
38
41
42

43

47

44

58
52
a5
46
49

48

82

60

51

83

G

84
85
80 _|§
59
4z
61
63
65
64 \
66
67
50
197




